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PAXILAURA 419EU STAKLENI LAMPION

11433

Parametri:

Dimenzije (d/s/v)

Boja
Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton

EAN kod palete
Vrsta pakiranja

Materijal

Piktogrami:

110 x 110 x 285 mm
TRANSPARENT

047

6

480

10

~ 288x 375x 240 - 0.0259200
80

8

~ 285

~ 2304
3858888021047
1143304800064
1143300648004
KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI
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max. 22°C
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Certifikati:




